
 拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度物流業務の効率化及び体制の強化を目的として、名取市の

東北物流センターを宮城県亘理郡亘理町にある積水化学工業株式会社

東北物流センター内へ移転する運びとなりました。

また、新拠点(亘理町）への移転作業期間中は誠に申し訳ございませんが

配送・お引き取りが休止となりますのでご案内申し上げます。

皆様には大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を頂きま

すようお願い申し上げます。

　

移転先住所 〒９８９-２３２４
宮城県亘理郡亘理町逢隈高屋字棚子1-1
東日本セキスイ商事株式会社　東北物流センター

電話 ０２２-３３０-９１２０
ＦＡＸ ０２２-３３０-９１２５

２０２５年８月７日(木）～８月１７日(日）

・配送お届け最終日　８月０７日(木）　※AM着分のみとなります

・配送お届け開始日　８月１９日(火）　

ご不明な点がございましたら弊社担当迄お問い合わせ下さい。

２０２５年６月吉日

記

お取引先様各位
東日本セキスイ商事株式会社

東北物流センター移転及び業務休業のご案内　

敬具

・お引き取り開始日　８月１９日(火）

以上

＜移転作業日＞

1.移転前の業務について
・お引き取り最終日　８月０６日(水）

2.移転後の業務について


